

2023 年潞城街道开展市容环卫责任制信息化 管理示范路创建项目合同

甲方（采购人）：常州市武进区潞城街道办事处

乙方（供应商）：江苏移动信息系统集成有限公司

甲、乙双方根据常州诚誉工程咨询有限公司关于项目编号为 CZCY-CC-2023013 的 2023 年潞城街道开展市容环卫责任制信息化管理示范路创建项目的采购交易结果，签署本合同。



金额单位：元

一、项目内容及合同价格

项目名称	技术需求	数量	单价/元	总价/元
2023 年潞城街道开展市容环卫责任制信息化管理示范路创建项目	详见项目对应招标文件	1	428121	428121
合 计		1	428121	
合同总价大写：肆拾贰万捌仟壹佰贰拾壹元整			小写：¥428121	

注：1. 项目具体技术需求详见采购文件、投标文件以及询标记录。

二、技术资料

- 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。
- 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。



五、转包或分包

不允许转包。

如乙方将项目转包或将不允许分包部分进行了分包，甲方有权解除合同，没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

六、维保期

维保期叁年（自项目验收合格交付使用之日起计）。

七、服务期限及维保：

1. 交货期：合同签订后 45 天（日历天）内完工并验收合格。
2. 维保期五年（自验收合格之日起算）

八、货款支付

本合同项下所有款项均以人民币支付，中标人向采购人开具发票。

付款方式：项目验收后支付合同价款的 90%，三年维保期满后支付剩余尾款。

九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、质量保证及售后服务

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与竞争性磋商文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

3 维护期间，提供 7*24 小时售后服务（包括 24 小时的官方客服热线和邮件客服）。在接到甲方发出的设备故障通知（电话或传真）后 5 分钟内响应，30 分钟根据电话沟通，提出解决办法；在问题依然无法解决的情况下，派出合格的服务人员 2 小时内赶到设备使用现场，4 小时内排除故障，保证严格遵守服务和约的目标在短时间内恢复系统正常运行。乙方对系统的运行情况进行定时跟踪了解，每年主动征求系统运行意见，了解运行情况，需要时派技术人员解决问题并对运行人员提供技术指导，保证系统安全正常运行。

十一、调试和验收

1. 乙方应当在合同签订后 30 天内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用，地点由甲方指定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者投标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合投标文件或合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物和系统调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的一个月进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

十二、货物包装

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

十三、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收验收项目的，甲方向乙方偿付拒收合同总价的百分之五违约金。

2. 甲方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日千分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方逾期交付项目的，乙方应按逾期交付项目总额每日千分之五向甲方支付违约金，由甲方从合同款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十四、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十五、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十六、合同生效及其他

1. 合同经甲、乙双方签名并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补充协议，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 采购文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。

4. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 合同文件的优先顺序：（1）协议书；（2）中标通知书；（3）投标函及其附录；（4）技术标准和要求；（5）其他合同文件

6. 本合同一式七份，具有同等法律效力，甲方执三份，乙方执三份，采购代理机构一份。

甲方（采购人）

常州市武进区路城街道办事处（盖章）

地址：常州市富春路286号

法定（授权）代表人：_____

_____年____月____日

乙方（供应商）

江苏移动信息系统集成有限公司（盖章）

地址：南京市虎踞路59号

法定（授权）代表人：_____

_____年____月____日



附合同清单：

2023年潞城街道开展市容环卫责任制信息化管理示范路创建								
序号	产品名称	单位	数量	品牌	型号	单价	总价	备注
1	400万像素智能球型摄像机	台	10	大华	DH-SD-6C34CG-HN-RB	5050.00	50500.00	
2	400万像素智能枪型摄像机	台	10	大华	DH-IPC-HFW54CGK1-ZYH-PV	2750.00	27500.00	
3	智能AI数字球机	台	2	大华	DH-SD-8A14DFXA-HNT	13500.00	27000.00	
4	45倍800W网络球型摄像机(柔光双色)	台	1	大华	DH-SD-8C1845-HNF-FG-EHK-AI	16800.00	16800.00	
5	多路视频处理器	台	1	大华	DH-NVD1205DU-4I-8K	27600.00	27600.00	
6	视频集成服务	项	1	定制	定制	10000.00	10000.00	
7	10.1英寸网络键盘	台	1	大华	DH-NKP3000	9800.00	9800.00	
8	电脑音箱	台	1	麦博	M200	1350.00	1350.00	
9	64路硬盘录像机	台	1	大华	DH-NVR5004-4KS	11500.00	11500.00	
10	监控硬盘	台	16	西数	WD6000G	1750.00	28000.00	
11	视频汇聚交换机	台	1	锐捷	RG-S2910-24GT4SFP-L	5500.00	5500.00	
12	核心交换机	台	1	锐捷	RG-S5310-24GT4XS	8500.00	8500.00	
13	室外挂杆箱	只	23	国产	优质	750.00	17250.00	
14	球机安装支架	套	13	国产	优质	250.00	3250.00	
15	光纤收发器	台	23	光速光电	GSGD-DS08	650.00	14950.00	
16	室外无线网桥	对	10	锐捷	RG-EST310	1550.00	15500.00	
17	光纤终端盒	只	23	国产	优质	65.00	1495.00	
18	光纤跳线	条	46	国产	优质	31.00	1426.00	
19	光纤熔接	项	1	国产	优质	2500.00	2500.00	
20	超五类双绞线	箱	1	海康威视	CAT5e	950.00	950.00	
21	电源线	米	1200	帝润	RVV3*2.5	9.00	10800.00	
22	2米摄像机安装横臂	根	23	国产	定制	350.00	8050.00	
23	前端设备安装	点	23	国产	定制	800.00	18400.00	
24	摄像机安装立杆	H6L3	3	国产	定制	2500.00	7500.00	
25	辅助材料	批	1	国产	优质	5000.00	5000.00	
26	汇聚链路	条/5年	14	移动	定制	3500.00	49000.00	
27	视频数据云平台对接费	路/5年	20	移动	定制	2400.00	48000.00	
项目总价							428121	